
２０２４．１／１５（月）　～　１／２１（日）

その他 その他
15 15

その他
20 報道 報道 20
25 報道 25
30 30

その他 その他 その他
45 45

その他
50 報道 報道 報道 通販 通販 50
55 通販 報道 55

通販 通販 通販 通販 通販
25 通販 通販 25

教養
報道 報道 報道 報道 報道 娯楽 教育
教育 教育 教育 教育 教育
教養 教養 教養 教養 教養

10 報道 10

教育
教養
娯楽

娯楽
報道 報道 報道 報道 報道
教育 教育 教育 教育 教育 報道 教養
教養 教養 教養 教養 教養 教育 娯楽

30 娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 教養 30
娯楽 報道

30 教養 30

教養
報道 報道 報道 報道 報道
教育 教育 教育 教育 教育 教育
教養 教養 教養 教養 教養 娯楽

30 娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 教養 30
50 娯楽 教育 50
55 娯楽 55

教育
教養
娯楽

報道 報道 報道 報道 報道 教養 報道
教育 教育 教育 教育 教育 教育
教養 教養 教養 教養 教養 娯楽 教養
娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 娯楽

15 通販 通販 通販 通販 通販 15

その他 その他 その他 その他 報道 教育

教養 教養 教養 教養 教養 教育
娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 教養

30 娯楽 30

報道 報道 報道 報道 報道 娯楽 教養

報道 報道

教育
教育 教育 教育 教育 教育 教養 教養
教養 教養 教養 教養 教養 娯楽 娯楽
娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 娯楽

教育 教養
教養 娯楽

その他 その他
通販 通販 通販 通販 通販

教育 教育
教養 教養 教養

娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 教育
教育 教養
教養 娯楽 娯楽
娯楽

15

教育 教育 教育 教育 教育 教養
教養 教養 教養 教養 教養 娯楽

30 娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 30
45 教育 娯楽 45

報道 報道 報道 報道 報道 教養
教育 教育 教育 教育 教育 娯楽

30 教養 教養 教養 教養 教養 30
50 教養 50

教育 娯楽
報道 報道 報道 報道 報道 教養
教育 教育 教育 教育 教育 娯楽 その他

30 教養 教養 教養 教養 教養 30
報道 報道
教育 教育
教養 教養

報道 報道
教育
教養 娯楽

報道 報道 報道 報道 報道 教育
教育 教育 教育 教育 教育 教養 教養
教養 教養 教養 教養 教養 娯楽 娯楽

教養 教養
娯楽 娯楽 娯楽

教育
教養 教養 教養
娯楽 娯楽 娯楽

教養
54

教育
報道 娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 娯楽

教育
教養 教養

娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 娯楽
54 娯楽 54
58 報道 報道 報道 報道

58

報道 58
教養
娯楽

教養
52

娯楽 その他
54

教養
娯楽 報道

娯楽 娯楽 娯楽 教養 報道
9 娯楽 教育 9

10 報道 教養 教育 娯楽 教養 10
15 娯楽 15

教養 教養 娯楽 娯楽
40 娯楽 娯楽 娯楽

40

40
55 報道 55

教育 娯楽 報道
10 教養

10

教育 10
25 報道 報道 報道 教養 25
30 教育 教育 教育 報道 娯楽 30
35 教養 教養 教養 教育 35
40 娯楽 教養 40

55

報道 娯楽

教養 その他
2 娯楽 娯楽 報道 2

教育
報道 報道 教養 教養

15 娯楽 15
25

通販 教養 報道
30 娯楽

30

教育 30
35 通販 教養 35

報道

教育 その他
52 娯楽 教養 52
55 通販 娯楽 55

その他 その他
2 娯楽 2

報道

その他
12 通販 12

その他
17 通販 17

その他
27 27

エンディング

ディノスＴＨＥストア
エンディング エンディング

天気予報

 1月20日(土)  1月21日(日) 1月15日(月)  1月16日(火)  1月17日(水)  1月18日(木)  1月19日(金)

エンディング

エンディング

春になったら
赤丸チェック

天気予報

Ｋ－ＰＯＰ　ＨＯＵＳＥ天気予報

ＦＮＮ　Ｌｉｖｅ　Ｎｅｗｓ　α ネタパレ 土ドラ
おっさんのパンツがなんだっていＦＮＮ　Ｌｉｖｅ　Ｎｅｗｓ　α ＦＮＮ　Ｌｉｖｅ　Ｎｅｗｓ　α ＦＮＮ　Ｌｉｖｅ　Ｎｅｗｓ　α

今夜はナゾトレ 芸能人が本気で考えた！ドッキこれが定番！世代別ベストソング　ネプリーグ ジャンクＳＰＯＲＴＳ　プロ野球ス世界の何だコレ！？ミステリーＳ

天気予報

月９

火曜は全力！華大さんと千鳥く月１０

開運！なんでも鑑定団（再）
Ｌｉｖｅ　Ｎｅｗｓ　イット！第１部 Ｌｉｖｅ　Ｎｅｗｓ　イット！第１部Ｌｉｖｅ　Ｎｅｗｓ　イット！第１部 Ｌｉｖｅ　Ｎｅｗｓ　イット！第１部Ｌｉｖｅ　Ｎｅｗｓ　イット！第１部

ドラマセレクション
海の上の診療所（再）

みんなのＫＥＩＢＡ土バラ３０

ドラマセレクション
海の上の診療所（再）

ドラマセレクション
海の上の診療所（再）

ボクらの時代

日曜報道　ＴＨＥ　ＰＲＩＭＥ

ぽちぱch 天気予報ぽちぱch ぽちぱch

ドラマセレクション
海の上の診療所（再）

チャンハウス発見！！あっぱれ玉手箱

ドラマセレクション
海の上の診療所（再）

秋田テレビ　番組分類ﾀｲﾑﾃｰﾌﾞﾙ

 1月18日(木)  1月19日(金)  1月20日(土)  1月21日(日) 1月15日(月)  1月16日(火)  1月17日(水)

はやく起きた朝は・・・

テレショップ

テレビ寺子屋

テレショップ
めざましテレビめざましテレビ めざましテレビ

ゴラッソ沖縄美ら巡り～サッカーノイタミナ
うる星やつら 天気予報テレショップ

エンディング

情熱大陸ディノスＴＨＥストア メディアβ
きのう何食べた？Ｓｅａｓｏｎ２ 天気予報

ディノスＴＨＥストア 金曜ナイト

エンディングテレショップ

天気予報 天気予報

ＦＮＮ　Ｌｉｖｅ　Ｎｅｗｓ　α
関ジャニ∞の　あとはご自由に

ワンピース
Ｓ－ＰＡＲＫ

マルコポロリ！おかべろ かまいたちの机上の空論城

さんまのお笑い向上委員会
Ｓ－ＰＡＲＫ週刊ナイナイミュージック何か“オモシロいコト”ないの？ トークィーンズ

乃木と霜降りのダンスバトルズ

火ドラ★イレブン
リビングの松永さん

全力！脱力タイムズ
遊ＢＵ　～大人の部活～こんばんは秋田市から天気予報

スポーツの力

人志松本の酒のツマミになる話
水１０
婚活１０００本ノック

木曜劇場
大奥

Ｍｒ．サンデー

まつもｔｏなかい

天気予報天気予報 天気予報天気予報

君が心をくれたから
金９
院内警察

ホンマでっか！？ＴＶ 土曜プレミアム
ＴＨＥ　ＣＯＮＴＥ

アンタッチャブるＴＶ

突然ですが占ってもいいです呼び出し先生タナカ 新しいカギ

ＲＩＮＧ　ＬＩＮＫ　ＨＥＡＲＴ　－ＷＡ天気予報 秋田ラーメン総選挙ミニ外伝　ど

ウェザースペース土曜ＬＩＶＥ！あきた

ちびまる子ちゃん

イタズラジャーニー サザエさん

坂上どうぶつ王国２時間ＳＰ

ガイド

ＦＮＮ　Ｌｉｖｅ　Ｎｅｗｓ　イット！ＦＮＮ　Ｌｉｖｅ　Ｎｅｗｓ　イット！
ＦＮＮ　Ｌｉｖｅ　Ｎｅｗｓ　イット！　Ｌｉ ＦＮＮ　Ｌｉｖｅ　Ｎｅｗｓ　イット！　Ｌｉ ＦＮＮ　Ｌｉｖｅ　Ｎｅｗｓ　イット！　ＬｉＦＮＮ　Ｌｉｖｅ　Ｎｅｗｓ　イット！　ＬｉＦＮＮ　Ｌｉｖｅ　Ｎｅｗｓ　イット！　Ｌｉ

サンデースペシャル
千原ジュニアのタクシー乗り継ぎ

開運!なんでも鑑定団
Ｌｉｖｅ　Ｎｅｗｓ　イット！第２部 Ｌｉｖｅ　Ｎｅｗｓ　イット！第２部Ｌｉｖｅ　Ｎｅｗｓ　イット！第２部 Ｌｉｖｅ　Ｎｅｗｓ　イット！第２部 Ｌｉｖｅ　Ｎｅｗｓ　イット！第２部

ＡＫＴアーカイブス
柳葉敏郎のＧＩＢＡちゃんとＧＯＬＦ

メディアθ
湯遊ワンダーランド

ＡＫＴアーカイブス
太田胃散ＰＲＥＳＥＮＴＳ　心の唄

メディアα
ＪＯＫＥＲ×ＦＡＣＥ

テレショップテレショップ テレショップ

ぽちぱch ガイド

タクシー運転手さん、一番うまい 拳技心　逞しく～第４０回秋田県

出川哲朗の充電させてもらえま プレバト！！

海のごみぜんぶ拾う大作戦～緊ＹＯＵは何しに日本へ？
テレショップ テレショップ

味どうらく・かくし味クッキング

ぽかぽか ぽかぽかぽかぽか ぽかぽか ＦＮＮ　Ｌｉｖｅ　Ｎｅｗｓ　ｄａｙｓぽかぽか ＦＮＮ　Ｌｉｖｅ　Ｎｅｗｓ　ｄａｙｓ

柳葉敏郎のＧＩＢＡちゃんとＧＯＬＦニッポン全国！ジモトＰＲ隊ニッポン全国！ジモトＰＲ隊 ニッポン全国！ジモトＰＲ隊ニッポン全国！ジモトＰＲ隊

ＦＮＮ　Ｌｉｖｅ　Ｎｅｗｓ　ｄａｙｓＦＮＮ　Ｌｉｖｅ　Ｎｅｗｓ　ｄａｙｓ ＦＮＮ　Ｌｉｖｅ　Ｎｅｗｓ　ｄａｙｓＦＮＮ　Ｌｉｖｅ　Ｎｅｗｓ　ｄａｙｓ ＦＮＮ　Ｌｉｖｅ　Ｎｅｗｓ　ｄａｙｓ

土曜はナニする！？
ＡｄｖａｎｃｅＡ

ポケモンとどこいく！？

めざまし８めざまし８

ぽちぱch

ニッポン全国！ジモトＰＲ隊

サスティな！
ワイドナショー

あきたメディカル通信

ＫｉｎＫｉ　Ｋｉｄｓのブンブブーン

ＪＡみどりの広場
ライオンのミライ☆モンスター

ポケットモンスター
ノンストップ！

テレショップテレショップ テレショップ テレショップ

ノンストップ！ ノンストップ！ ノンストップ！ノンストップ！

めざまし８ めざまし８ めざまし８

めざましテレビめざましテレビ めざましテレビ めざましテレビ めざましテレビ

オープニング オープニングオープニング

21

9

10

11

12

13

14

30

55

20

50

15

めざましテレビめざましテレビ

オープニング

おめざめ天気
テレショップ

22

23

24

25

26

15

16

17

18

19

20

5

10

15

25

4

5

6

7

8

55

10

25

45

50

54

52

54

30

48

55

25

20

25

45

50

50

55

25

30

42

47

30

15

30

12

17

オープニング オープニング

おめざめ天気おめざめ天気
オープニング

おめざめ天気
ディノスＴＨＥストアディノスＴＨＥストア

テレショップ

めざましどようび ＦＮＮＡＫＴニュース

～鉄路の旅～ローカル列車で巡

逃走中　グレートミッション

25

26

おめざめ天気おめざめ天気 おめざめ天気

19

20

21

22

23

24

13

14

15

16

17

18

25

4

5

6

7

8

9

10

11

12

45

50

5

10

15

54

30

55

10

25

54

52

25

48

55

30

50

55

20

50

15

25

45

50

15

30

55

12

17

42

47

30

25

30

20


